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WSZYSCY WYKONAWCY 

dot. przetargu nieograniczonego: 
NA  DOSTAWĘ WYROBÓW MEDYCZNYCH  
I SPRZĘTU JEDNORAZOWEGO UŻYTKU 
DLA PRACOWNI HEMODYNAMIKI  
oznaczenie sprawy DAZ.26.018.2015 
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WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 
 
 

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. 
U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia /dalej: SIWZ/.  
 
 

Część Nr 28 - Cewniki balonowe uwalniające lek antymitotyczny (DEB). 
Pytanie Nr 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tym pakiecie cewników balonowych 
uwalniających paklitaksel o nieznacznie zmienionych parametrach w zakresie?: 
-  dawka leku: 2 µg/mm² w mieszance substancji pomocniczych polisorbatu i sorbitolu - opatentowana 
formuła powłoki specjalnie zaprojektowana, aby zminimalizować utratę leku w czasie podczas wprowadzania 
przez introducer 
- materiał balonu: Pebax/Nylon 
- długości balonu: od  9mm do 40mm ( 5 długości dla średnic 1,5-3,5mm: 9/15/20/30/40mm; dla średnic 
4,0-4,5mm : 15/30mm) 
- średnice balonu 1,5-4,5mm 
- crossing profile dla balonika 3,0mm – przed zdjęciem osłonki 0,047” 
- ciśnienie nominalne 6 atm 
- distal shaft 2,7/2,8F(dla średnic 4,0 i 4,5mm) 
- szaft proksymalny 1,7F dla średnic 1,5-3,0mm 2,0F dla 3,5-4,5mm 
Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 

Pytanie Nr 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika balonowego uwalniającego lek 
antymitotyczny (DEB) o ciśnieniu nominalnym 6 atm oraz ciśnieniu RBP 16 atm dla średnic 2,5-3,5mm  oraz 
13 atm dla średnicy 4,00mm. Pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Część Nr 19 - Zestawy obłożeniowe 
 

A. Zestaw do koronarografii 
Pytanie Nr 3: poz. strzykawka Omnifix Luer Lock 20 ml – Czy możemy zaproponować Państwu strzykawkę 
innego producenta, spełniającą określone w SIWZ parametry?  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje parametry wg SIWZ. 
 
Pytanie Nr 4: poz. prowadnik diagnostyczny – Prosimy o dopuszczenie prowadnika diagnostycznego o długości 
150 cm lub 260 cm  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje parametry wg SIWZ. 
 
Pytanie Nr 5: poz. system oszczędzający środek kontrastowy – Prosimy o wydzielenie tej pozycji z pakietu, 
gdyż posiada ją tylko jedna Firma B.BRAUN. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje parametry wg SIWZ. 



  

 
Pytanie Nr 6: poz. igła Sterican 21 G 0,8 x 50 mm – prosimy o dopuszczenie igły innego producenta 
spełniającej te parametry. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje parametry wg SIWZ. 
 
Pytanie Nr 7: poz. kleszczyki metalowe proste – prosimy o dopuszczenie długości 16 cm. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje parametry wg SIWZ. 
 
B. Zestawy obłożeniowe do implantacji 
 

Pytanie Nr 8: poz. igły Sterican 0,7 X 50 mm i 0,8 x 50 cm - prosimy o dopuszczenie igieł innego producenta 
spełniających te parametry. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje parametry wg SIWZ. 
 
Pytanie Nr 9: poz. kompres Molinea 40 x 60 cm – prosimy o dopuszczenie kompresu innego producenta 
spełniającego te parametry. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje parametry wg SIWZ. 
 
Pytanie Nr 10: poz. opatrunek hemostatyczny – prosimy o wydzielenie tej pozycji lub dopuszczenie   
równoważnego opatrunku spełniającego wymienione przeznaczenie. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje parametry wg SIWZ. 
 
C.Zestaw do implantacji elektrod 
 

Pytanie Nr 11: poz. kompres Molinea  40 x 60 cm- prosimy o dopuszczenie kompresu innego producenta 
spełniającego te parametry. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje parametry wg SIWZ. 
 
Pytanie Nr 12: poz. kleszczyki metalowe proste – prosimy o dopuszczenie długości 16 cm. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje parametry wg SIWZ. 
 
 
Część Nr 22  - Linie do pomiaru ciśnienia 
 

Pytanie Nr 13: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia płytek i klamer do mocowania przetworników? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie Nr 14: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia kabla do przetworników, pojedynczego, 
kompatybilnego z monitorami Philips? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie Nr 15: Prosimy Zamawiającego o podanie do jakiego konkretnie modelu monitora Philips 
Zamawiający wymaga kabla i ile sztuk? 
Odpowiedź: kabel 1 szt, jak do każdego monitora Philips (gniazdo zunifikowane). 
 
Pytanie Nr 16: Czy Zamawiający dopuści kodowanie kolorystyczne linii za pomocą kolorowych naklejek? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie Nr 17: Czy Zamawiający dopuści konstrukcję linii do pomiaru ciśnienia nie zawierającą osobnego 
portu do testowania poprawności działania systemu pomiarowego? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Część Nr 37  - w postępowaniu nie występuje część 37 – pytania dotyczą Części Nr 22 
 
Pytanie Nr 18: Mając na uwadze zasady uczciwej konkurencji oraz możliwość zaoferowania Zamawiającemu 
wysokiej jakości produktu w bardzo konkurencyjnej cenie, zwracamy się z następującym pytaniem: 
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy przetworniki amerykańskiego producenta (dawny Abbot) - linia 
płucząca wyposażona w szpikulec z jednym otworem - wszelkie elementy  ( linie i kraniki) mają idealnie 
dobrane średnice co gwarantuje bardzo dokładne wypełnienie zestawu i eliminację zakłóceń rezonansowych 
oraz wszystkich pęcherzyków powietrza. 
 
 



  

 
Linia płucząca z biuretą wyposażoną w szpikulec z trzema otworami nie daje 100% pewności odpowietrzenia 
linii a jest jedynie wskazaniem na jednego producenta co uniemożliwia złożenie oferty innym Wykonawcom. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie Nr 19: Prosimy o podanie ilości kabli, płytek oraz imadeł jakie ma zapewnić Wykonawca? 
Odpowiedź: Wykonawca zapewnia: kabel – 1 szt; płytka 1 szt;   
 
Część Nr 29 - Cewniki balonowe do kontrapulsacji 
Pytanie Nr 20: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie cewników do kontrpulsacji wewnątrzaortalnej 
w rozmiarze 7,5 Fr,  30ml i 40 ml, kompatybilnych  z introduktorem 8 F dostarczanym w zestawie w ilości 2 
sztuk [1 sztuka z portem bocznym, druga sztuka bez portu bocznego],  każdy cewnik  do kontrpulsacji 
posiada specjalną konstrukcję szaftu zbrojoną metalowym oplotem, inną niż co-lumen, gwarantująca 
minimalizację oporu  przepływu helu, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
 
SIWZ i projekt umowy 
Pytanie Nr 21: Prosimy Zamawiającego o zmianę §8 ust. 4 (Załącznik nr 6 do SIWZ) oraz §7 ust. 4 (Załącznik 
nr 7 do SIWZ) wzoru umowy w następujący sposób: „W przypadku nieterminowej zapłaty wynagrodzenia 
przez Zamawiającego, Wykonawcy przysługuje prawo wstrzymania dostaw w przypadku opóźnienia w 
płatnościach przekraczającego 45 dni kalendarzowych. W przypadku zwłoki w zapłacie wynagrodzenia za 
dokonane dostawy, Wykonawca może naliczyć odsetki w wysokości odsetek za zwłokę określanej na 
podstawie art. 56 §1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa, za okres od dnia 
wymagalności świadczenia pieniężnego, po spełnieniu swojego świadczenia niepieniężnego i doręczenia 
dłużnikowi faktury lub rachunku – do dnia zapłaty w przypadku opóźnienia w zapłacie należności.”. Zapis taki 
jest zgodny z ustawą o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013r.” 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie Nr 22: Prosimy Zamawiającego o obniżenie kary umownej określonej w § 11 ust. 1 pkt. a) oraz b) 
(Załącznik nr 6 do SIWZ) oraz § 10 ust. 1 pkt. a) (Załącznik nr 7 do SIWZ) do 0,2% wartości towaru 
dostarczonego ze zwłoką za każdy dzień zwłoki. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie Nr 23: Prosimy Zamawiającego o obniżenie kary umownej określonej w § 11 ust. 1 pkt. c) (Załącznik 
nr 6 do SIWZ) oraz § 10 ust. 1 pkt. b) (Załącznik nr 7 do SIWZ) do 0,2% wartości brutto braków ilościowych 
lub wartości brutto towaru wadliwego za każdy dzień zwłoki. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie Nr 24: Prosimy o wykreślenie ze wzoru umowy §11 ust. 1 pkt. d) (Załącznik nr 6 do SIWZ) oraz §10 
ust. 1 pkt. c) (Załącznik nr 7 do SIWZ) gdyż stanowi podwójne sankcjonowanie tego samego naruszenia. W 
przypadku zrealizowania dostawy niezgodnie z zamówieniem, Zamawiający może naliczyć karę za zwłokę do 
czasu poprawnego zrealizowania świadczenia. Ponadto, kara określona w tym punkcie jest rażąco wysoka 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie Nr 25: Prosimy Zamawiającego o modyfikację §11 ust. 4 (Załącznik nr 6 do SIWZ) oraz §10 ust. 4 
(Załącznik nr 7 do SIWZ) wzoru umowy w następujący sposób: „Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia 
w przypadku niezrealizowania przez Zamawiającego całości umowy, o ile część niezrealizowana nie 
przekroczy 20% całkowitej wartości umowy.” 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie Nr 26: Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu uzupełnienia wykorzystanego asortymentu do 3 
dni roboczych od otrzymania raportu/ protokołu zużycia (§5 ust. 13 wzoru umowy - Załącznik nr 6 do SIWZ). 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie Nr 27: Prosimy Zamawiającego o zmianę treści §13 ust. 2 (Załącznik nr 6 do SIWZ) oraz §12 ust. 2 
(Załącznik nr 7 do SIWZ) wzoru umowy w następujący sposób: „Wykonawca nie może dokonać cesji 
wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody 
Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. 
Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia  
 



  

otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności 
zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako 
nieistniejące.” 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie Nr 28: Prosimy Zamawiającego o wykreślenie ze wzoru umowy §13 ust. 3-6 (Załącznik nr 6 do SIWZ) 
oraz §12 ust. 3-6 (Załącznik nr 7 do SIWZ). 
Uchybienia Wykonawcy nie dotyczące wykonania przedmiotu zamówienia, nie powinny być podstawą do 
naliczania kar umownych, ponieważ nie można ich rozpatrywać w kategoriach nie wykonania lub 
nienależytego wykonania umowy. Takie kary są sprzeczne z zasadami współżycia społecznego i mogą być 
postrzegane jako nadużywanie przez Zamawiającego prawa do swobodnego kształtowania umów. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie Nr 29: Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisów §5 ust. 5 załącznika nr 6 na: „Zamawiający 
zobowiązuje się do bieżącej kontroli terminu ważności produktów będących w depozycie. W przypadku 
stwierdzenie, że termin ważności asortymentu objętego depozytem upływa za mniej niż 6 miesięcy, 
niezwłocznie zawiadamia o tym fakcie Wykonawcę, który zobowiązuje się do jego wymiany w ciągu 3 dni 
roboczych, na identyczny z terminem przydatności do użycia/ważności/gwarancji określonym w §6 ust. 1 pkt. 
1). W przypadku braku zawiadomienia Zamawiający zobowiązuje się do zużycia w/w asortymentu.”. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie Nr 30: Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisów §7 ust. 2) pkt. 2) załącznika nr 6 oraz §6 ust. 2 pkt. 
2) załącznika nr 7 poprzez wydłużenie terminu przewidzianego na wymianę towaru wadliwego jakościowo do 
5 dni roboczych. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie Nr 31: Zwracamy się z prośbą o dodanie do §9 ust. 1 pkt. 2) oraz §8 ust. 1 pkt. 2) załącznika nr 6 
zastrzeżenia o treści: „w takim przypadku zmianie ulegnie wyłącznie cena brutto, cena netto pozostanie bez 
zmian.”. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie Nr 32: Zwracamy się z prośbą o wykreślenie z §11 ust. 2 załącznika nr 6 oraz §10 ust. 2 załącznika nr 
7 słów: „przy czym Zamawiający ma prawo do potrąceń kwoty kary umownej z bieżących faktur za wykonane 
dostawy, wystawionych przez Wykonawcę.”. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Konieczne jest bezwzględne ujęcie w składanych ofertach zmian wprowadzonych do SIWZ w wyniku 
udzielonych wyjaśnień niniejszym pismem. 
 
W przypadku zaoferowania asortymentu o parametrach dopuszczonych przez Zamawiającego 
Wykonawca winien to zaznaczyć w odpowiednim formularzu asortymentowo-cenowym swojej 
oferty. 
 
W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych niniejsze wyjaśnienia, stanowiące integralną 
część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je 
również na str. internetowej Zamawiającego.  
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